

گرین لیست

۲۵ مدل صابون لیفت ابرو باکیفیت و ارزان + خرید اینترنتی

تیم تحریریه گرین لیست

راهنمای خرید صابون لیفت ابرو

اگر دقت کرده باشید تا همین چند سال گذشته ابروهای قابدار و نازک از نماد های زیبایی در آرایش صورت به شمار می رفت، اما سبک آرایش امروزی به گونه ای است که ابروهای پر و در عین حال پهن ترند شده اند. از آن جایی که حالت دادن به ابروها تاثیر بسزایی در زیبایی چهره دارد، از این رو با محصولات و لوازم های آرایشی مختلف موجود در بازار مانند صابون لیفت ابرو، ژل ابرو، ریمل ابرو و غیره می توان به خوش فرم کردن ابروها کمک کرد.

درست است که روش ها و محصولات متنوعی برای آرایش ابرو استفاده می شود، اما صابون لیفت ابرو یکی از محصولات آرایشی ابرو است که علاوه بر حالت دادن به ابروها در ضخیم، پرپشت و مرتب بودن آنها نقش موثری ایفا می کند. البته ناگفته نماند مهمترین نکته ای که در خصوص صابون ابرو مطرح می شود، نحوه استفاده از آن است. بنابراین اگر قصد خرید صابون لیفت ابرو دارید و می خواهید به صورت اصولی از آن استفاده نمایید تا انتها همراه ما باشید. در این مقاله می خواهیم هر آنچه در مورد صابون لیفت ابرو نیاز دارید را در اختیارتان قرار دهیم.

صابون لیفت ابرو چیست؟

عده ای بر این باورند که صابون لیفت ابرو در دسته محصولات شوینده قرار دارد، در حالی که اینطور نیست. این محصول آرایشی بافت خمیری و صابونمانندی دارد که با استفاده از یک برس همانند برس ریمل می توان ابروها را حالت داد و به سمت بالا کشید. گفتنی است در ترکیبات صابون ابرو از مواد شیمیایی و گیاهی بسیاری بهره می گیرند، اما برای آن که بتوانید تجربه خوبی از خرید صابون لیفت ابرو داشته باشید لازم است بدانید که حضور گلوسیرین در ترکیبات صابون ابرو می تواند ابروها را از آسیب های احتمالی در امان نگه

دارد و PH آن را به اندازه قابل توجهی کاهش دهد. از این رو صابون‌های ابرو دارای گلیسرین که بافت شفافی دارند، به عنوان بهترین محصول آرایش ابرو معرفی می‌شوند.

صابون لیفت ابرو برای چی خوبه؟

در پاسخ به این سوال می‌توان گفت اگر بخواهیم علاوه بر لیفت و حالت دادن به ابرو مزیت‌های دیگر صابون لیفت ابرو را برشماریم می‌توان به مزیت‌های زیر اشاره کنیم:

- لیفت کردن ابرو
همانطور که گفته شد، ابرو در زیبایی چشم‌ها و صورت نقش موثری دارد. از این رو با خرید صابون لیفت ابرو می‌توان ابرو‌هایی که دچار افتادگی هستند را به خوبی و بدون هیچ گونه مشکلی به سمت بالا لیفت کرد.
- زیبایی بخشیدن به ظاهر ابرو
برای افرادی که ابروهای کم پشت و بهم ریخته‌ای دارند، این محصول می‌تواند معجزه کند. با زدن صابون لیفت ابرو، ابروها ظاهری پرپشت و ضخیم به خود می‌گیرند و در نهایت زیبایی دوچندانی به چهره می‌بخشد.
- حالت دادن به ابرو
متناسب با چهره خود می‌توانید ابروهای خود را به هر شکلی حالت دهید. این کار با صابون ابرو که تا مدت‌ها ابروها را به همان حالت نگه می‌دارد، امکان پذیر است.
- مقرون به صرفه
امروزه روش‌های مختلفی برای خوش فرم کردن ابروها وجود دارد که استفاده از هر یک مستلزم پرداخت هزینه‌های زیادی است. اما خبر خوب این که برای خرید صابون لیفت ابرو کافی است با هزینه‌ی کمتری در طولانی مدت از آن استفاده کنید.

طریقه استفاده از صابون لیفت ابرو

پس از آن که در مورد صابون ابرو و مزیت‌های آن صحبت کردیم، می‌خواهیم در این بخش روش زدن صابون ابرو را برایتان شرح دهیم:

- ابتدا با کمک شوینده‌های مناسب و آب ولرم صورت خود را شسته و سپس آن را خشک نمایید.

- برای مرتب کردن ابروها می‌توانید از برس مخصوص صابون ابرو که نرم و باکیفیت همانند برس ریمل می‌باشد، استفاده نمایید.

- حال برای آماده سازی برس نیاز است تا آن را به مقدار خیلی کم مرطوب کنید.

- در گام بعدی برس را به صابون ابرو آغشته کرده و در جهت درست و به صورت اصولی ابروها را به وسیله برس شانه بزنید.

نکته: توجه داشته باشد شانه زدن بیش از اندازه ابروها، موجب شکسته شدن آنها می‌شود.

- پس از آن برای ثبات و ماندگاری صابون بر روی ابروها اجازه دهید تا خشک شود.

- باید خاطر نشان کرد برای پاک نمودن صابون‌های خشک شده بر روی ابروها می‌توان از دستمال مرطوب کمک گرفت.

- پاک نمودن صابون به گونه‌ای است که با استفاده از آب ولرم و محصول مخصوص شستشوی به راحتی می‌توان آن را از روی ابروها پاک کرد.

آیا صابون لیفت ابرو ضرر دارد؟

این سوال شاید جزء رایج‌ترین و در عین حال مهم‌ترین سوالاتی باشد که بسیاری با آن مواجه اند. در حالت کلی می‌توان گفت صابون لیفت برای ابروها هیچ‌گونه عوارضی را به همراه ندارد. اما خوب است بدانید اگر پوست حساسی دارید در طولانی مدت از این محصول استفاده می‌کنید باید شاهد بروز آلرژی در پوست خود باشید.

پیشنهاد مطالعه: ۲۴ مدل فرمژه ارزان، برتر و پرفروش + خرید اینترنتی

صابون لیفت ابرو بهتره یا ژل؟

از چالش‌هایی که بسیاری از افراد به هنگام خرید صابون لیفت ابرو با آن روبه‌رو هستند، انتخاب میان صابون ابرو و ژل ابرو است. گفتنی است نحوه استفاده از صابون ابرو راحت و بدون دردسر می‌باشد و می‌توان با قیمت پایین‌تری آن را خریداری کرد. از طرفی این محصول با ایجاد یک لایه ضخیم و حجیم بر روی ابروها قادر است آنها را به سمت بالا لیفت کند و تا مدت زمان طولانی ابروها را به همان حالت نگه دارد. در حالی که ژل ابرو ماندگاری بالایی ندارد و پس از گذشت مدتی ابروها حالت خود را از دست می‌دهند که دلیل آن را می‌توان فرمولاسیون آن دانست که مبتنی بر آب است. از این رو اگر می‌خواهید بدون نگرانی ابروهای خود را به مدت طولانی لیفت کنید، کافی است از صابون ابرو استفاده نمایید.

نتیجه‌گیری

در حالت کلی امروزه یکی از معیارهای زیبایی چهره، داشتن ابروهایی پرپشت و پهن است. از این رو بسیاری از خانم‌ها برای آن که جلوه زیبایی به آرایش صورت خود بخشند، از روش‌ها و محصولات آرایشی مختلفی برای حالت دادن و خوش فرم کردن ابروها بهره می‌گیرند که صابون لیفت ابرو به عنوان راحت‌ترین و بهترین محصول آرایشی ابرو مورد استفاده قرار می‌گیرد. از طرف دیگر آشنایی با نحوه استفاده از صابون لیفت ابرو می‌تواند تاثیر بسزایی در زیبایی چشم و در نهایت صورت داشته باشد. در این مقاله سعی کردیم با ارائه مطالبی در خصوص صابون ابرو شما را در امر خرید این محصول آرایشی یاری کنیم. امیدواریم برایتان مفید واقع شود.